様式第１０号（第８条関係）

小田原市再生可能エネルギー事業奨励金実績報告書

  年  月  日

小田原市長 様

（申請者）郵 便 番 号 ▲▲▲－▲▲▲▲

住所・所在地 小田原市○○▲▲－▲▲

ふ り が な かぶしきがいしゃ○○○○

氏名・名称 株式会社○○○○

○印

電 話 番 号 ▲▲▲▲－▲▲－▲▲▲▲

小田原市再生可能エネルギー事業奨励金の交付決定を受けた交付対象事業について、次のとおり

報告します。

１ 奨励金の種類

□ 再生可能エネルギー事業奨励金

 （認定発電設備 ・ 自家消費型再生可能エネルギー発電設備 ・ 再生可能エネルギー熱利用設備）

□ 市民参加型再生可能エネルギー事業奨励金

 （認定発電設備 ・ 自家消費型再生可能エネルギー発電設備 ・ 再生可能エネルギー熱利用設備）

□ 市民参加型再生可能エネルギー事業奨励金（土地）

２ 交付決定日及び交付決定番号

年  月  日  第   号

３ 交付決定額

                  円

４ 交付対象事業に課された分を含む今年度納付すべき固定資産税の納付完了日

年  月  日

代表者

印

今年度納付すべき固定資産税の納付し終わった日を記入してください。

奨励金交付決定通知書の右上に記載されている日付及び番号を

記入してください。

※交付申請日ではありません。

 奨励金交付決定通知書に記載されている交付決定額を記入し
てください。